中共湖北文理学院委员会研究生工作部

研字〔2022〕28号

关于做好研究生公寓调整工作的通知

各培养学院：

为进一步规范和加强研究生公寓管理，做好秋季开学工

作，根据 2022 年研究生录取及在校生住宿情况，现将 18 号楼

研究生公寓调整工作布置如下:

一、调整原则

1.集中安排、男女分区、分配床位；

2.服从大局、学院统筹、兼顾自愿。

二、调整安排

将 18 号楼研究生公寓第 2、4、6 层调整为女生宿舍；第

5、7、8 层调整为男生宿舍；第 3 层视男女生比例，隔断分区

进行调控。所有宿舍原则上每间安排 4 人居住。

三、调整方案

1.在校生：

（1）原住第7层的女生统一调整到第3层居住：其中710搬

至317，711搬至314，712搬至316，713搬至315；

（2）其他宿舍各学院可结合本院总床位数进行整合调

配。

2.新生：根据调整原则，按各学院招生人数分配床位，具

体方案见附件。

四、调整时间

1.在校生：8 月 29 日前完成搬迁，确保新生顺利入住。

各院可根据本院毕业生离校及需搬迁学生到校情况灵活机动处

理。

2.新生：9 月 1 日前各院将床位分解到人并通知到位，9

月 3-4 日报到入住。

五、搬迁注意事项

1.原宿舍电费转移工作由后保部统一办理，届时再行通

知。

2.学生宿舍网号更改由资产公司联系电信、移动集中办

理。

六、工作要求

1.做好搬迁动员。各学院党政主要领导要高度重视，组织

召开师生动员会，要从服从大局出发，做通做好学生思想工

作；要从讲政治出发，避免发表不利搬迁的言语或实施阻挠行

为，副书记及辅导员要全程做好搬迁工作落地落实。

2.做好搬迁准备。各学院要提前做好相关安排，坚决防止

出现搬迁学生不告而别、不理不睬的行为。

3.周密谋划搬迁。各院要细化方案，如搬迁前细致摸排急

需维修的宿舍，搬迁期间要组织学生干部、志愿者，协助搬运

行李。

4.做好后续服务。搬迁工作结束，各院尽快对腾空床位进

行整合，对转专业、休学、入伍、走读的学生宿舍进行调整，

尽量将缺员调满、楼层零散寝室集中，兼顾年级、专业相对集

中，逐步消化混合寝室，为 2022 级新生宿舍分配工作奠定良

好基础。

附件：18号楼研究生公寓2022级研究生床位分配方案

中共湖北文理学院委员会研究生工作部

2022 年 6 月 27 日

附件：

18号楼研究生公寓2022级研究生床位分配方案

入住新生：男-94人；女-77人，总计171人。

学院 新生床位数 男生 女生

机械学院 男36，女3

7楼（22）：

701（1）、702（4）、

703（2）、706（3）、

707（4）、710（4）、

711（4）

5楼（14）：

503（1）、506（1）、

508（4）、510（4）、

514（3）、516（1）

6楼（3）：

612（3）

交通学院 男30，女7

7楼（24）：

712（4）、713（4）、

714（4）、715（4）、

716（4）、717（4）

5楼（2）：502（2）

3楼（4）：302（4）

6楼（7）：

609（4）、610（3）

文传学院 男17，女39

3楼（12）：

303（4）、304（4）、

305（4）

7楼（1）：709（1）

8楼（4）：811（4）

3楼（28）：

307（4）、308（4）、

309（4）、310（4）、

311（4）、312（4）、

313（4）

4楼（7）：

402（2）、404（1）、

405（2）、406（2）

6楼（4）：

610（1）、612（1）、

604（2）

政法学院 男11，女28

3楼（4）：306（4）

8楼（7）：

801（3）、808（1）、

809（2）、810（1）

6楼（25）：

602（3）、603（2）、

605（4）、607（4）、

608（4）、613（4）、

614（4）

3楼（3）：

314（1）、316（2）